ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH MIỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr - UBND TT. Thanh Miện, ngày          tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen cho cá nhân

có thành tích tiêu biểu trong công tác Cải cách hành chính năm 2023

  Kính gửi:  - UBND huyện Thanh Miện;
                   - Hội đồng thi đua khen thưởng huyện Thanh Miện.

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày
19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Ngày 20 tháng 3 năm 2024, Hội đồng TĐKT thị trấn Thanh Miện đã họp và

thống nhất đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen cho cá nhân có thành
tích tiêu biểu trong công tác Cải cách hành chính năm 2023 đối với:

Bà Vũ Thị Hằng - Công chức Văn phòng Đảng uỷ - nội vụ
(Có hồ sơ kèm theo)

Vậy UBND thị trấn Thanh Miện kính trình UBND huyện, Hội đồng TĐKT
huyện Thanh Miện tặng giấy khen cho cá nhân trên./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Thanh Miện;
- HĐTĐ KT huyện Thanh Miện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:33:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quang Hùng<phamquanghung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:47:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:47:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:47:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!